Silentia
skärmsystem
EasyClick
EasyReturn
EasyClean
EasyClean
EasyScreenDesign
    S I L E N T I A  S K Ä R M S Y S T E M   3

Silentia gavelskärm 2,5 m
Den nya gavelskärmen kan med fördel användas när en längre avskärmning
önskas. Bredd utfälld: 2,5 m. Höjd: 1,55 m och 1,85 m.
5
7
9
11
13
15
BA
12
Daylight Top
Den frostade överdelen är
0,3–0,4 m hög beroende på
vilken skärmhöjd du väljer.
 06105 06105-DT 06105-DD 06105-D 1,25 m 1,45 m 8,0 kg 0,25 m 0,10 m
 06205 06205-DT 06205-DD 06205-D 1,25 m 1,65 m 9,5 kg 0,25 m 0,10 m
 06305 06305-DT 06305-DD 06305-D 1,25 m 1,85 m 11,5 kg 0,25 m 0,10 m
 06107 06107-DT 06107-DD 06107-D  1,75 m 1,45 m 12,0 kg 0,25 m 0,14 m
 06207 06207-DT 06207-DD 06207-D 1,75 m 1,65 m 14,0 kg 0,25 m 0,14 m
 06307 06307-DT 06307-DD 06307-D 1,75 m 1,85 m 16,0 kg 0,25 m 0,14 m
 06109 06109-DT 06109-DD 06109-D 2,25 m 1,45 m 15,5 kg 0,25 m 0,18 m
 06209 06209-DT 06209-DD 06209-D 2,25 m 1,65 m 18,0 kg 0,25 m 0,18 m
 06309 06309-DT 06309-DD 06309-D 2,25 m 1,85 m 20,5 kg 0,25 m 0,18 m
 06111 06111-DT 06111-DD 06111-D 2,75 m 1,45 m 18,5 kg 0,25 m 0,22 m
 06211 06211-DT 06211-DD 06211-D 2,75 m 1,65 m 21,5 kg 0,25 m 0,22 m
 06311 06311-DT 06311-DD 06311-D 2,75 m 1,85 m 24,5 kg 0,25 m 0,22 m
 06113 06113-DT 06113-DD  3,25 m 1,45 m 22,0 kg 0,25 m 0,26 m
 06213 06213-DT 06213-DD 3,25 m 1,65 m 25,5 kg 0,25 m 0,26 m
 06313 06313-DT 06313-DD 3,25 m 1,85 m 29,0 kg 0,25 m 0,26 m
 06115 06115-DT 06115-DD 3,75 m 1,45 m 25,5 kg 0,25 m 0,30 m
 06215 06215-DT 06215-DD 3,75 m 1,65 m 29,5 kg 0,25 m 0,30 m
 06315 06315-DT 06315-DD 3,75 m 1,85 m 33,5 kg 0,25 m 0,30 m
47 cm 59 cm
12,5 cm
38 cm 59 cm
12,5 cm

LÄNGD ≈ 0,75 M
ART. NR.
LÄNGD ≈ 1,0 M
ART. NR.
LÄNGD ≈ 1,2 M
HÖJD
1,45 m 06143 06144 06145
1,65 m 06243 06244 06245
1,85 m  06343 06344 06345
Semifix erbjuder en mängd flexibla lösningar för avskärmning och optimal hygien i stora öppna ytor
Hjulbasen kan vridas 90° för ökad stabilitet eller extra golvyta. Snabb och enkel installation tack vare EasyClick
Oändliga möjligheter
16
Daylight Top, fast
Daylight, fast
 1,3 m  1,45 m  6,2 kg 06150     06150-DT 06150-D
 1,3 m  1,65 m 7,2 kg 06250     06250-DT 06250-D
 1,3 m  1,85 m 8,3 kg 06350     06350-DT 06350-D
 2,4 m  1,45 m  11,4 kg 06155        06155-DT 06155-D
 2,4 m  1,65 m  13,3 kg 06255       06255-DT 06255-D
 2,4 m  1,85 m  15,3 kg 06355       06355-DT 06355-D
Våra fasta skärmar är utvecklade för tillämpningar där en mer permanent avskärmning önskas. Samtidigt medger
systemet flera variationsmöjligheter. En fast skärm mellan sängarna kan till exempel kombineras med en utdragbar
vikskärm vid fotänden. Fasta skärmar kan även användas för att skapa omklädningshytter och andra typer av rum i
rummet, utan kostsamma ingrepp i väggarna.